Dictare pro scribere, 285 n.

Duo abbas Senonensis, medicus, 68 n.

Dies mystici duo, unus hujus sæculi, alter futuri, 761. Vetus dies qui non novit occasum, æterna veritas et vera æternitas, 875. Dies tres unus sub Adam, alter in Christo, tertius cum Christo, 758. Dies spirans, dies aspirans, dies inspirans, dies expirans, dies conspirans, dies cui maledicunt sancti, 1521 *et seq.*, 1523. Dierum longitudo hic promissa vita est æterna, 875.

Difficultas viri fortis animum auget, 257.

Diffidere, recedere a promissa fide, 205 n.

Dignationis titulus papæ attribuitus, 417.

Dignitatis nomina refugit S. Bernardus, 75, 74. Dignitatis nomen ducibus attribuitum, 102. Dignitatem hominis demonstrant et prærogativa naturæ, et potentia dominatus, 585. Dignitatis propriæ ignarus homo, bestis similitudo,

585. Dignitas periculosa, 234. Non tam elationis quam timoris causa, 350. Monstruosa res, gradus summus, et animus infimus, 421. Dignitates ecclesiasticæ homines multorum meritorum volunt, 43. Prælati ante dignitatem debuit metiri vires, 420. Dignitas sine scientia nihil prodest, 585. Dignitates ecclesiasticæ rogans excludendus, 439. Dignitates ecclesiasticæ quibus debeantur, 265. Ad Ecclesiæ dignitates non promovendi peccatores, nisi prævia penitentia, 26. Dignitatibus ecclesiasticis pueros prædici indignum, 431, 471. Dignitatis ab indignis possideri quam indignum, 421 *et seq.* Dignitatis cura major quam sanctitatis præstringitur, 437. Dignitatum Ecclesiæ abusus, 956. *V. Beneficia.*

Dilatio respicientiæ periculosa, 117. Ut et voti, 116. In via vitæ quo citius, eo facilius curritur, 313.

Dilectio Dei erga nos. *V. Amor Dei*, Charitas, Deus. Dilectio Dei nostram prævenit, 1560. Dilectio erga Deum tribus affectionibus excitatur et provehitur, 1220. Diligendi quatuor modi, 1223. Diligendi Dei causa, Deus est; modus, sine modo diligere, 583 n. Diligendi Dei causa efficiens et finalis Deus, 593. Diligere toto corde quid, 1329. Item ex tota anima, et ex tota virtute, 1329. Diligendus Deus etiam ab infidelibus, 585. Diligendi Dei causa duplex; ejus meritum, et nostrum commodum, 584. Non diligitur sine præmio Deus, quamvis sine præmii intuitu diligendus, 591. Dilectum votis quære, actibus sequere, fide inveniri, 1536. Pater perfecte non cognoscitur, nisi cum perfecte diligitur, 1287. Dilectio sponsæ spiritualis, non carnalis, 1535. Dilectio pastori necessaria, 1147. Dilectio proximi vera, 598. Veritas dilectionis in exhibitione operis, 180.

Dilectio fraterna unde oritur, 1421. Non vivit, qui non diligit eos inter quos vivit, 1106. Dilectio proximi ut justa sit, Deus in causa esse debet, 594. Dilectio proximi tripliciter exercetur, 1220. Plus justo velle diligi, minus a justo est, 262. Inimicus quomodo et quare diligendus, 1440. *V. Amor, Charitas.*